FTL 系列
高精度中小功率可编程直流电源
FTL系列是一款高性能、多功能、中小功率的可编程直流线性电
源。产品稳定成熟，并具有过载、极性接反、过压、过流、过温
度等全面的保护功能，可保持电源和负载在不稳定环境下的工作
安全。FTL具有＜0.01%的调整率，＜1mVrms 的纹波和噪声及良好
的瞬态性能，适用于像电流突波的应用环境。FTL系列既适用于高
指标的实验室使用， 也适用于高性能的测试系统使用。

充电电流
涓流区 恒流区 恒压区
电池电压
电池电流
充电结束电流
0.1C（ ）默认0.1C
3.0V
3.6V
4.1V
1.0C
时间
90
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
选购信息
型号 规格 电压分辨率 电流分辨率 冗余范围
FTL3003 30V/3A/90W 1mV 0.1mA 32V/3.2A/90W
FTL3005 30V/5A/150W 1mV 0.1mA 32V/5.5A/150W
FTL3603 36V/3A/108W 1mV 0.1mA 40V/3.2A/108W
FTL3605 36V/5A/180W 1mV 0.1mA 40V/5.5A/180W
FTL6003 60V/3A/180W 1mV 0.1mA 64V/3.2A/180W
FTL6005 60V/5A/300W 1mV 0.1mA 64V/5.5A/300W
FTL7503 75V/3A/225W 1mV 0.1mA 80V/3.2A/225W
FTL7505 75V/5A/375W 1mV 0.1mA 80V/5.5A/375W
FTL3010 30V/10A/300W 1mV 1mA 32V/11A/300W
FTL12001 120V/1A/120W 10mV 0.1mA 128V/1.1A/120W
FTL12002 120V/2A/240W 10mV 0.1mA 128V/2.2A/240W
FTL150015 150V/1.5A/225W 10mV 0.1mA 160V/1.6A/225W
FTL1820 18V/20A/360W 1mV 1mA 19V/21A/360W
FTL12003 120V/3A/360W 10mV 0.1mA 128V/3.2A/360W
FTL300012 300V/1.2A/360W 10mV 0.1mA 320V/1.2A/360W
FTL500007 500V/0.7A/350W 10mV 0.1mA 500V/0.7A/350W
FTL2030K 20V/30A/600W 1mV 1mA 20.5V/30.5A/600W
FTL3020K 30V/20A/600W 1mV 1mA 31V/21A/600W
FTL6010K 60V/10A/600W 1mV 1mA 60.5V/10.5A/600W
FTL80075K 80V/7.5A/600W 1mV 1mA 80.5V/8A/600W
FTL1560K 15V/60A/900W 1mV 1mA 15.5V/60.5A/900W
FTL2045K 20V/45A/900W 1mV 1mA 20.5V/45.5A/900W
FTL3030K 30V/30A/900W 1mV 1mA 31V/31A/900W
FTL3625K 36V/25A/900W 1mV 1mA 36.5V/25.5A/900W
FTL4520K 45V/20A/900W 1mV 1mA 45.5V/20.5A/900W
FTL6015K 60V/15A/900W 1mV 1mA 60.5V/15.5A/900W
FTL8011K 80V/11A/900W 1mV 1mA 80.5V/11.5A/900W
FTL120075K 120V/7.5A/900W 10mV 1mA 121V/7.6A/900W
FTL15006K 150V/6A/900W 10mV 1mA 151V/6.1A/900W
91
规格表-1
型号 FTL系列
电源效应 ≤0.01%+3mV